
Tjäna pengar medan du sover!
Domänparkering är ett enkelt sätt att tjäna pengar på dina domäners naturliga 
trafik. Om du har registrerat domännamn men ännu inte tagit dem i bruk, så är 
domänparkering ett bra sätt att sätta dessa domäner i arbete. Den oanvända domänen 
används för att visa relevanta annonser, och varje gång en besökare klickar på en av 
annonserna tjänar du pengar. För ett exempel, se www.freefonetones.com

Hur du parkerar

Efter att du har skapat ett Sedo-konto och listat dina domäner är du nästan klar. 
Sista steget är att omdirigera  dina domäner till Sedo. För att göra det loggar du 
in på kontot hos din registrar och vidarebefordar domäntrafiken på något av de 
följande två sätten:

Metod 1:  Name Server Forwarding

Primär nameserver: NS1.SEDOPARKING.COM

Sekundär nameserver:NS2.SEDOPARKING.COM

Metod 2: URL Forwaring

En annan metod är att forwarda din domäns URL till följande adress: 

www.sedoparking.com/DOMAIN.COM

NOTERA: DOMAIN.COM i ovanstående adress måste bytas ut mot din domäns 

namn för att forwardingen ska fungera.

Fördelar: Tjäna pengar

Annonserna på domäner parkerade hos Sedo kommer ifrån våra partners som 
till exempel Google. Sedos självoptimerande verktyg hjälper till att visa relevant 
reklam på dina parkerade domäner. Din vinst per klick kan vara ifrån några tiotals 
ören till tiotals kronor per klick, beroende på ditt valda keyword. Riktigt bra 
domäner kan tjäna in tusentals kronor per månad till sina ägare, och de flesta 
domäner tjänar in tillräckligt för att täcka den årliga registreringskostnaden.

www.freefonetones.com


Pålitlig partner

Du drar nytta av Sedos långa erfarenhet som marknadsledare inom 
domännamnstjänster, samt den erfarenhet vi har samlat genom de mer än sju 
miljoner domäner som användare har listat på vår marknadsplats.  Vi betalar ut dina 
pengar punktligt senast den 15e varje månad, dessutom erbjuder vi en mycket bra 
kundtjänst.

Full Service Marketplace

Sedo erbjuder en komplett produktpalett av professionella domännamnstjänster, 
inklusive en internationell marknadsplats för domäner kombinerad med 
domänparkering. Detta kompletteras med domänförmedling och värdering av 
domäner.

Användarvänlig domänhantering

Sedos managementsystem för domäner erbjuder ett antal kraftfulla verktyg för 
att hantera domänportföljer av varje tänkbar storlek – vilket ger dig möjligheten 
att enkelt kontrollera allt från keywordoptimering och sidtrafikanalys till det 
individuella utseendet för varje domän.

Noll kostnader

Det finns varken någon kontoavgift eller månadsavgift, vi betalar dig för 
parkeringen!

Kontakta gärna oss via mail på max.otto@sedo.com


